

1869-02-05

AFSENDER

J. C. Jacobsen

MODTAGER

Carl Jacobsen

FAKTA

Type:
Brev

Sprog:
Dansk

Afsendersted:
København

Arkivplacering:
Uden FA-nummer, æske F 13,1

Emneord:
Industriel arkæologi,
bryggeriteknologi,
bryggeriindretning, helbred

DOKUMENTINDHOLD

9 sider om bryggeriteknologi; malt og tørring. Om Rasmus Nielsens helbred;

TRANSSKRIFTION

5/2 69
C.M.
Kjære Carl!
5/2-69

Jeg fæst af dit Brev og blev særdeles
glad at se gaar, som jeg mente, at du ikke
kunde afjæde sig i langens Tid i England
uden at modtage Næret af den yndeligste Lær-
dagsforbund, der i sin sin Grad er den eneste
Lærds Befalning. Dette glæder mig særlyst
meget, som jeg selv nok kan gætte meget
Aulag drages i samvirket af lærere
ikke kan meddele dig meget drage og sag
at dette udlag Næret, som du vil have
meget Brev for, naar du skal begynde
meget sig og stæffe dit Studium. —

Jeg ad forjættede selv angaar, da gik jeg
mig, som jeg sin for sagt, ikke stans Lærere
meget, der Englanden fæde i sin Grad
med meget andet Tale med den gamle Næret
og drage dit sel Lykke at forandre det, der
jeg ad stæffe Befalning angaar, som du vil
samme med den sel Lærere, da vil
dit nye Brev som medinde dit sig
Lærere til den med at angaa sig for at

men meget ganske ukendt, som en berømt
Danziger, eller som "Docters Pl." - Jeg
saw selv, som Hærens, gjætt en Læseing. Den
Sæling, der da fremes af Læstyggeret Pl., som
jeg i sin Tid prædicerede, og som man af en
færdigelig Berøffelse, som blaar aldtes ingen.
og end, da jeg forsøgte at stæffe den Læseing
Danziger, nægtes at det Pl. man stætte Hænde
Hærens var meget ringe. Derved blev
Hærens først kendt da de Jansens, Holmij-
Jensens, den Læse stættet i Læstyggeret,
stætte at som og stætte den stætte Hænde
og Hænde stætte det i den Læse at lade
Læse "og" Hænde Pl.". Dette Hænde
Læse ingens og en mild Læse og Læse
Læse det berømt Pl. - De Læse først
det gæstige stætte for mig og med den
5 Aar tidligere Læse mest umiddelbart, det gik
en af sig selv. - Det berømt Pl. var
Læse ligesaa det som det indstætte og det
var langt billigere. Derved Læse jeg
ind: den Læse som det og berømt Pl.
Læse kendt: Hænde Hænde og jeg

—
Kunne jeg ikke mig det min aabne Paaarsin.
Derfor er det af den mange lybhelige Eitfeldt,
som jeg har bedraget til mit indvandrings gald.
Jeg er fælledes tilbøjelig til at tro, at det
tilkommer ~~mere~~ ^{bliver} at stæffe mit hainde af
Ludvig: fignant, naar først Dochter Jas komte,
Hvor med Hjælp af Jans Børnemutter og med Jans
Hels indvandrings Betspænder og anstændige
Bespandling med Landsindvignen og Bespandling
gaa Landsindvignen Bædt. - Jend Hllet Givaleket
angaaer, Jachar jeg at Linnus naar Dochter.
men Jend Bespandling inden Erands gaaer og
gaa Landsindvignen Bædt angaaer, Jax jeg rigtigt
Hav Emint an jeg mit Linnus beens de Offens,
som det mit troer, indtil det er tilsvarende
Jax Hav en Offens af Hllet Lignit - at at
at det bare bare Quadranten gaaer og naar Hllet
so naar, Jantannus at mig Jantignit
at naar i England, lignitann i Elfat, Jant
ind Jans Erignit af hainde af, det i Jant
Jant mit Linnus Erignit hainde gaa Bædt
and Dochter Linnus Linnus det og naar Linnus
hainde Jant det Jant Linnus Linnus, naar det.

i den nævnte Aarslid skal - fuldfølgeligt -
forsendes: Dit nye og gamle Skatte Læde aflystet,
med Dit. - Jeg drøer derfor, at, naar man
mit Læde nye at indrette Regat som begynder for
at, indvinder næst Skatte lid fulgt, da man
det naar med anordninger af, som alle af Parker.
Jeg har den foris angivelige angaaer, da Lædet
jeg den Skatte af alle af Skatte, i fulde
Lædet for den samme Skatte, eller Skatte
Lædet de samme fulgt: fulgt. Valen
Skatte den er lidt for den aflyst, idet i den
aflyst den er i 29 Gallons, ($\frac{136}{4,7}$) Lædet
at Skatte nye 32 Gallons med den nye 24-25.
Naar Skatte skal findes: Dit, blinde Skatte
jo med antallet for den aflyst og Skatte den
Dit med den Læde lidet, man saa for den
angivelige Skatte den Skatte den nye Dit.
Lædet af den nye saa de Læde.
Men, som sagt, jeg glæder mig ligesom
naar den antagende den, som den for
Læde for den aflyst og for den nye Skatte,
den for indvinder sig for den, der mit fulde den,
i den lid at Skatte den Skatte den alle
Lædet, med den aflyst: fulgt,

II 1/2 69. (5) 1/2 Tormentiden Lønnen nemme sig iøjeblikke
af faar de gjældes om at faa, medens den
er den. —

Of den Meddelelse om Malteins er
den Tid, der var maade sig naar paafaldende
med Tormentidene af Lønnen. — Jærlig den itte
træ, at det er uagen Jærlig Meddelelse der følger.
og jeg antager, at det man nemme forstaaende
Meddelelsen med det Gælds, der var affaldt den
for at indrette Tallet med 2 Slags Slags. —
Jeg fjærlig at det man nemme iøjeblikke, at den
Jærlig af Malte, der ligger anført, i en Temperatur
af 30 - 30°C; de første 24 timer man forfælle
Opvisningen ^{da det ender med} og staar det for maade, Lønnen de gamle
fjærlig Lønnen lige med den de maade Slags og
faar en glædelig Opvisning og det fjærlig
stejer de og iøjeblikke det allerede gamle Lønnen
Malte og gjærlig det paa sig blott. —

Det maade naturligt milt efter min Mening
man, at Malte, ifar i Lønnen, blauder
for ofte, at det Lønnen aldeles samfund
i Jærlig Lønnen, man det milt blauder
adskilligende for Lønnen; man man derfor
lader nogle timer Jærlig malte for Færlig.
Jeg var tidlige beskæftiget med den Lønnen,

Det er at mande Mallet, men at lade det
kønn fincosimo for resten af det, og jeg har derfor
forstået, isærlig at omhandle det, men at lade
det net at plais det med en egentlig Læge,
men det kan dog ikke for gætt at besluttes,
for en Omhandlelse, der blandt Mallet liden.
Iøvrigt agter jeg uagtet Ligeledes med
Plutonium af Cærium og indrode Slags,
naar Malletet er blevet tyndt og lummet
købt, ikke at bringe Kassen, men kun at lade
det omhandle med at minde det med sinde med
lange cauder, saadan man tillyde resten for
den ulige Cærium, der forvaldte med den
mindre gærlige Ulykke; Lagde Ulykke.
Jeg har ikke for den Amundts af sinde?
Den for jeg læst af min Læge og den er
forbræffelig. - Med den forbræffelige Lufft
i min Læge, læs jeg af min Tælling
for at bræffes. Den ville jeg af den
lunde for den Arbejde for at gæde; den
naar af - for den Slags - for den Lufft.
Jeg er det angste Mallet angste, den jeg,
for den af den bræffes; Jeg er den, ikke
rode Ulykke med den forbræffelige Lufft

af Malthus' teori om det Løst, der findes i
den gamle og den Paulilatin og Emperatens
der besøger. Det Gaugereke Malthus' teori
træder lidt af det kongelige, fordi
Lacalens om den affengige af den gamle Emper,
ration. (Og saa: Dees Gensænde den jeg
syftede med Malthus' teori at Malthus. Det
første, jeg tænkte om at se, er at
Midde til at malthus' Lacalens om
Malthus' teori om det kongelige Løst, der
naar det er almægtigt, den jeg den
malthus' teori om det kongelige Løst) - Tænkt den
jeg den at tænke, at jeg tænke, at
Lacalens om det kongelige Løst, der
af Løst den om det kongelige Løst, der
Løst om det kongelige Løst, der
at man den om det kongelige Løst, der
om Malthus' teori om det kongelige Løst, der
om det kongelige Løst, der

Jeg er bleven afført med Løst
og man om det kongelige Løst, der
Det første den om det kongelige Løst, der
om det kongelige Løst, der

III 5/2 69 (C)

C.M.

Vagtelius Lector og saa saa at indfaa Bælt
 gjaent fast - H og bittet H, somde jeg
 bekræftet saa og min bost saa. Altsaadens
 fremstaaen ikke, som saa fildes Lærem lide
 forud og bryde Lærem. Tant mieux, car
 c'est le premier pas qui coûte.

Skrevet Tirsdag Aften

Der skades faar den Cit til at sinen idag
 sin Lærem rigtig for Prof Nielsen. Jant
 sigtuen saa for Skæbent ikke noget bekræftet
 prag; Læremad, Lærem og for sin den
 og Jant Jule Kopindende og Gindrigt bades
 i de sidste dage. Altsaadens den at man en
 almindelig Lærem, som efterhaanden udhaendes sig
 om den sidste del af Ousigtet og enen
 den er i og saa sig indet Lærem. Den er
 fastadens god Grund til at faa at saa med
 Lærem sig men det med Lærem Cit og de gjaentagen
 Citbægtald gjaer at man inden den Lærem
 man gaaen rigtig. Tacuilius er dog med
 godt Mad og faar den de mulige Jelpen

J. C. JACOBSENS ARKIV
CARISBERGFONDET

Med de k nigliga J nkarna fra sin Moder,
samt fra naar Hveruante.

Min Jacobten

[The remainder of the page contains several paragraphs of extremely faint, illegible handwritten text.]